关于 ⒛⒛ 年部门预算的批复

中国计量大学 :

根据省十三届人大第三次会议 1月 16日 批准通过的

⒛zO年省本级预算,现将你单位 ⒛⒛ 年部门预算批复如下 :

一、部门预算收攴情况

⒛⒛ 年收入预算 159761,51万元。其中:一般公共预算

54188.19万 元,政府性基金预算 0万元,专户资金 26⒛5.31

万元,事业收入 (不含专户资金)21430.00万 元,事业单位

经营收入 0万元,其他收入 22OO。 O0万元,上级补助收入 0

万元,附属单位上缴收入 0万元,用 事业基金弥补收支差额

0万元,上年结转 55738.01万 元。

⒛⒛ 年支出预算 128798.12万元 (含政府采购预算)。

其中:基本支出 59963.96万 元,项 目支出 68834.16万 元 ,

事业单位经营支出0万元,上缴上级支出0万元,对附属单

位补助支出0万元。

结转下年 30963.39万 元。

二、政府采购预算

核定你单位政府采购预算 4107.80万 元,请按规定办理

政府采购。

三、相关要求

1,预算公开。严格按照《高等学校信息公开办法》和 《浙

江省教育厅关于进一步规范和加强高校财务管理工作的意

见》有关要求,应 当在预算批复后二十日内由各单位通过门

户网站的预决算公开统一平台 (或专栏)向社会公开。

2.加 强绩效管理,提高资金使用效益,并按规定实施缋

效评价。建立健全全过程预算绩效管理机制,强化绩效目标

管理,强化绩效监控和绩效评价工作。你单位 ⒛⒛ 年项目

绩效目标已在部门预算编制系统中审核通过,不再单独逐一

批复,请在项目实施过程中按照设定的绩效目标,组织做好

绩效监控、绩效自评等工作,切实提高财政资金使用效益。

请严格按预算执行,原则上年中不再追加预算。

特此通知。

附:⒛⒛ 年省级部门预算报表

?月 犭、吕